2017年 8月

取引業者 各位

法政大学研究開発センター

研究開発センター市ヶ谷事務課（科研費担当，検収センター含む）事務室移転のお知らせ

 拝啓 残夏の候，貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申

し上げます。

さて，このたび法政大学研究開発センター市ヶ谷事務課（科研費担当，検収センター含む）事務室が，

2017 年 9 月 4 日（月）より下記に移転することになりましたので，お知らせいたします。今後とも本学の教育

研究に深いご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（新所在地）新見附校舎 1階

住所： 〒162-0843 東京都新宿区市谷田町 2丁目 16

 ※公的研究費で購入した物品等を宅配便で研究開発センター（検収センター）に直送する場合のみ，上記住所

を使用し，通常の郵便物は〒102-8160 東京都千代田区富士見 2-17-1を使用いたします。

 電話，FAX番号：

 ・科学研究費助成事業 03-5228-1249，1250，1252

 ・受託・共同・寄付研究 03-5228-1246

 ・競争的外部資金，財団助成事業，学術研究データベース 03-5228-1245

 ・科研費採択案件インセンティブ経費等学内助成金 03-5228-1244

 ・研究所（市ヶ谷）03-5228-1248

 ・検収センター（市ヶ谷）03-5228-1254

 ・研究開発センター市ヶ谷事務課 FAX 03-5228-1255

 ※内線は，83-上記電話番号下４桁となります。

【問い合わせ先】

担当：研究開発センター市ヶ谷事務課 八山（電話：03-3264-4067）

現所在地：⑱九段校舎３階

9/2（金）まで開室

新所在地：⑫新見附校舎 1階

9/4（月）より開室